

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO VOLTA ALL'INDIVIDUAZIONE DI UNA O PIU' STRUTTURE RICETTIVE DA ADIBIRE, CON SISTEMAZIONE IN CAMERA SINGOLA O DOPPIA USO SINGOLA, AD ALLOGGIO PER GLI ALLIEVI DELLA SCUOLA IMT ALTI STUDI LUCCA PER IL PERIODO 01 NOVEMBRE 2020 – 31 GENNAIO 2021

Quesito n. 1: A pag 11 del DGUE i punti A, B, C e D (articolo 83) devono essere compilati?

Risposta: no non devono essere compilati i punti in questione dato che nell'Avviso di indagine di mercato non sono richiesti requisiti di cui all'art. 83 del D.lgs. 50/2016.

Quesito n. 2: La pag. 16 del DGUE deve essere compilata?

Risposta: A pag. 16 del DGUE la "Parte V: Riduzione del numero di candidati qualificati (ARTICOLO 91 DEL CODICE)" NON deve essere compilata. Deve essere sottoscritto e datato il DGUE nella Parte VI.

Quesito n. 3: nell'Art. 4 dell'avviso di indagine di mercato è richiesta l'Iscrizione al registro delle imprese della Camera di Commercio Industria, Artigianato ed Agricoltura della Provincia di Lucca. Deve essere allegata alla domanda?

Risposta: No, non occorre. La Scuola provvederà, attraverso i competenti uffici, a svolgere le verifiche circa l'effettivo possesso dei requisiti dichiarati dagli operatori economici in fase di presentazione della propria manifestazione d'interesse.

Quesito n.4: è possibile partecipare al bando proponendo anche un numero inferiore di camere rispetto a quello previsto?

Risposta: Si richiama quanto previsto dall'art. 1 del capitolato, ovvero il numero di 14 camere è indicativo. La Scuola provvederà ad attivare ciascun servizio di alloggio secondo le esigenze che si manifesteranno nel corso dell'emergenza sanitaria in base all'arrivo o meno degli Allievi, nel periodo di validità dell'affidamento in oggetto. Pertanto è ammissibile offrire un numero minore di 14 camere.